
UCHWAŁA NR 315.XLIX.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy Starcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r.,  poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przeprowadzenia przetargu na   

dzierżawę gruntu o powierzchni 4 m2 na części działki nr 984/3  położonej w miejscowości 

Starcza dotychczasowemu dzierżawcy spółce SpiderNet s.c. Umowa zostanie zawarta na 

okres  do 10 lat. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 

gruntu o powierzchni 2 m2 na części działki nr 984/3 położonej w miejscowości Starcza 

dotychczasowemu dzierżawcy P.PH.U. "Aleksbud"s.c. Umowa zostanie zawarta na okres do 

3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9029771-C0E3-4D64-AD97-498CA8DA5CA1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zawarcie umów użytkowania, 

najmu lub dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

następuje w drodze przetargu. Rada Gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

Dotychczasowi dzierżawcy nieruchomości (po wyczerpaniu trybu określonego w art. 18 

ust. 1 pkt 9 lit. a) wystąpili z wnioskiem  o przedłużenie umowy dzierżawy na kolejne lata. 

Mając na uwadze powyższe oraz fakt bardzo dobrej współpracy pomiędzy Najemcą 

a Gminą Starcza,  podjęcie powyższej uchwały uważam za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9029771-C0E3-4D64-AD97-498CA8DA5CA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 315.XLIX.2023 RADY GMINY STARCZA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


